S N de Pl Elremedeilie

AKENA | Monteellier Nord

Notre Carte du Moment

Nos formules

Menu du Jour / Soirée étape : Entrée du jour + plat du jour ou Plat du
jour + dessert

Menu 3 plats : Entrée du Jour + Plat du Jour + Dessert

Entrées

Tartine de Pain de Seigle
Cream Cheese, tombée de champignons, oeuf mollet, ciboulette

Velouté de Butternut
Quenelle de créme fraiche, chips de lard fumée, éclats de noisettes, paprika fumé

Entrée du jour

Brioche Perdue

Salade, chévre frais, Tomates séchées, éclats de noisettes avec un oeuf mollet, accompagné
de salade. Supplément Burrata (+5€).

Salades Repas

La Biquette

Salade verte, toasts de chévre et miel, lardons, tomates confites, concombres

La Cesar

Salade romaine, blanc de poulet pané Panko et noisettes, tomates, parmesan, oignons rouges,
sauce Caesar

La Végé

Salade, tomates, concombres, oignons rouges, emmental, croutons et oeuf mollet

20,90 €
25,90 €

9,00 €

8,00 €

6,00 €
10,00 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €



Burgers

Le Classique du Parc
Steak haché frais fagon "boucher", bacon, salade verte, tomates, oignons, tomme de vache

Le Poulet

Blanc de poulet pané Panko et noisettes, tomates confites, tome de vache, oignons, salade
verte

Le Smash Burger

Steack haché frais du "boucher" smashé, cheddar maturé, sauce oignons grillés paprika fumé,
salade et oignons frits.

Le Cheese Burger

Steack Haché frais du boucher, sauce burger, cheddar maturé, lard fumé, pickles de
cornichons, oignons frits

Plats

Piece Du Boucher
Piece de boeuf accompagnée de frites et de salade.

Poisson du Jour
Poisson frais servis avec du pesto de noisettes et accompagné de lIégumes rotis et de la salade

Plat du Jour

Cuisse de Canard Confite
Sauce Thym Miel, Purée de Pomme de Terre

Carpaccio de Boeuf
Accompagné de frites et de salade

Pulled Pork Effiloché

Effiloché de porc laqué a la sauce barbecue accompagné de frites maison et de salade

Desserts

Fondant au Chocolat
Servi avec une boule de glace vanille

Tiramisu Citron

Tarte du Moment
Servi avec une boule de glace Vanille

Créme Brulée a la noisette
Café Gourmand

Coupe de Glace (2 boules)
Glace artisanale "Maison Antolin" Vanille, Chocolat, Citron, Framboise

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

22,90 €

22,90 €

15,90 €
24,90 €

16,90 €

24,90 €

9,00 €

9,00 €
9,00 €

9,00 €
9,90 €
5,00 €



