

# Notre Carte du Moment

## Nos formules

Menu du Jour / Soirée étape : Entrée du jour + plat du jour ou Plat du jour + dessert	20,90 €
Menu 3 plats : Entrée du Jour + Plat du Jour + Dessert	25,90 €

## Entrées

Tartine de Pain de Seigle	9,00 €
<i>Cream Cheese, tombée de champignons, oeuf mollet, ciboulette</i>	
Velouté de Butternut	8,00 €
<i>Quenelle de crème fraiche, chips de lard fumée, éclats de noisettes, paprika fumé</i>	
Entrée du jour	6,00 €
Brioche Perdue	10,00 €
<i>Salade, chèvre frais, Tomates séchées, éclats de noisettes avec un oeuf mollet, accompagné de salade. Supplément Burrata (+5€).</i>	

## Salades Repas

La Biquette	17,90 €
<i>Salade verte, toasts de chèvre et miel, lardons, tomates confites, concombres</i>	
La Cesar	17,90 €
<i>Salade romaine, blanc de poulet pané Panko et noisettes, tomates, parmesan, oignons rouges, sauce Caesar</i>	
La Végé	17,90 €
<i>Salade, tomates, concombres, oignons rouges, emmental, croutons et oeuf mollet</i>	

## Burgers

Le Classique du Parc	18,90 €
<i>Steak haché frais façon "boucher", bacon, salade verte, tomates, oignons, tomme de vache</i>	
Le Poulet	18,90 €
<i>Blanc de poulet pané Panko et noisettes, tomates confites, tome de vache, oignons, salade verte</i>	
Le Smash Burger	18,90 €
<i>Steack haché frais du "boucher" smashé, cheddar maturé, sauce oignons grillés paprika fumé, salade et oignons frits.</i>	
Le Cheese Burger	18,90 €
<i>Steack Haché frais du boucher, sauce burger, cheddar maturé, lard fumé, pickles de cornichons, oignons frits</i>	

## Plats

Pièce Du Boucher	22,90 €
<i>Pièce de boeuf accompagnée de frites et de salade.</i>	
Poisson du Jour	22,90 €
<i>Poisson frais servis avec du pesto de noisettes et accompagné de légumes rotis et de la salade</i>	
Plat du Jour	15,90 €
Cuisse de Canard Confité	24,90 €
<i>Sauce Thym Miel, Purée de Pomme de Terre</i>	
Carpaccio de Boeuf	16,90 €
<i>Accompagné de frites et de salade</i>	
Pulled Pork Effiloché	24,90 €
<i>Effiloché de porc laqué à la sauce barbecue accompagné de frites maison et de salade</i>	

## Desserts

Fondant au Chocolat	9,00 €
<i>Servi avec une boule de glace vanille</i>	
Tiramisu Citron	9,00 €
<i>Tarte du Moment</i>	
<i>Servi avec une boule de glace Vanille</i>	
Crème Brûlée à la noisette	9,00 €
Café Gourmand	9,90 €
Coupe de Glace (2 boules)	5,00 €
<i>Glace artisanale "Maison Antolin" Vanille, Chocolat, Citron, Framboise</i>	